ESTADO DE GOIÁS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

Página 30 de 54 

VALOR TOTAL ESTIMADO --------------------------------------------------------------- R$ 384.012,09 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 384.012,09 (Trezentos e oitenta e quatro 

mil doze reais e nove centavos). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas no 

objeto solicitado e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município de 

Piracanjuba/GO, por intermédio de sua Diretora Sra.